
3. ročník krajské konference 
Interaktivní multimediální výuka, Krouna, 

15.10.2009 
 

Organizační informace 
 
 
1) Vítejte v ZŠ a MŠ Krouna, děkujeme za projevený zájem o interaktivní výuku. 
 
 
2) Na organizační tabuli si dle vlastního zájmu vyberte libovolné hodiny nebo ukázky.  

− počet účastníků v některých tématických blocích nebo hodinách je z kapacitních nebo 
organizačních důvodů omezen; dodržujte, prosím, maximální počty 

− mezi jednotlivými tématickými bloky můžete libovolně přecházet – záleží jen na Vás, 
jakou ukázku nebo téma si vyberete 

− u ukázkových hodin s žáky prosíme o respektování začátků a konců hodin 
 
 
3) Cílem dnešní akce je vytvořit prostor pro diskuzi pedagogů mezi sebou a pro předávání 
zkušeností a nápadů. Nebojte se tedy během jednotlivých ukázek ptát, navrhovat změny 
vylepšení a podobně. 
 
 
4) Oběd ve školní jídelně bude pro Vás vydáván v době od 11.30 do 12.50 hodin. Stravenka 
není zapotřebí.  
 
 
5) Hlavní sál Vám bude po celý den k dispozici pro odpočinek a občerstvení a v době od 
10.20 do 11.05 a od 12.00 do 13.00 i pro diskuzi s kolegy a přáteli.  
 
 
6)  S ohledem na počet účastníků a na normální výuku ve škole se mohou objevit drobné 
organizační zádrhele. Věřím, že nebudou zásadního rázu a děkuji za toleranci a pochopení. 
 
 
7) Společné oficiální ukončení proběhne ve 14.30 hodin. V případě, že se ho již (například 
z časových důvodů) nebudete moci zúčastnit, děkujeme za účast na setkání a věříme, že 
alespoň částečně splnilo Vaše očekávání. 
 

 
Přejeme příjemný pobyt! 


